МИНИСТЕРСТВО ПРОСВЕЩЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
федеральное государственное бюджетное образовательное

учреждение высшего образования
«УРАЛЬСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ
ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(УрГПУ)
_____________________

пр. Космонавтов, 26, г. Екатеринбург, 620017
телефон (343) 336-14-00, факс (343) 336-12-42,

e-mail: uspu@uspu.me, www.uspu.ru
ОКПО 02080061   ОГРН 1036604787603

ИНН 6663009200   КПП 668601001

_23.08.2021_ №  02-02-25/1409/53_
          На № __________ от __________

Губернатору

Пермского края

МАХОНИНУ Д.Н.

О Всероссийском конкурсе творческих
работ «Открываем Россию заново. Всей
семьей!»

Уважаемый Дмитрий Николаевич!
В рамках популяризация туристической привлекательности российских

регионов для семейных путешествий федеральное государственное бюджетное
образовательное учреждение высшего образования «Уральский государственный
педагогический университет» и Свердловское областное отделение Всероссийской
общественной организации «Русское географическое общество» проводят
Всероссийский конкурс творческих работ «Открываем Россию заново. Всей
семьей!» (далее – Конкурс).

Основной задачей Конкурса является повышение интереса к семейным
путешествиям, а также акцентирование внимания на увлекательности и доступности
путешествий по России, позволяющих учесть интересы разных поколений при
знакомстве с уникальной и разнообразной природой, богатой культурой, славной
историей и современными достижениями регионов нашей страны.

Участие в Конкурсе могут принять граждане РФ без возрастных
ограничений с творческими работами, рассказывающими о семейных
путешествиях по регионам России в следующих номинациях: фотографии, эссе,
мультимедийные презентации, видеоролики.

Прошу рассмотреть возможность информационной поддержки Конкурса:
оповестить подведомственные учреждения и разместить на административных
интернет-ресурсах Положение и гиперссылку на сайт проекта (https://rgofest.ru/).

Контактное лицо: Матвеева Алена Игоревна, аналитик управления научных
исследований, тел.: + 7(343)235-76-03, e-mail: lyonchik_7777@list.ru.

Приложение: 1. Положение на 3 л. в 1 экз.
                        2. Эмблемы на 2 л. в 1 экз.

Ректор             С.А. Минюрова

Матвеева Алена Игоревна, аналитик управления научных исследований
+ 7(343)235-76-03, lyonchik_7777@list.ru